
Statistische Tabelle Bachtel-Schwinget ob Hinwil 2023

11.06.2023

Gang: 2

1 Züger Benjamin * 18.5

0 Blaser Christian ** 8.5
+ Müller Jano 10  

2 Winzeler Simon * 19.75

+ Bachmann Janos * 10
+ Keller Elija 9.75  

3 Hugelshofer Lars * 19.5

+ Schwyn Adrian * 9.75
+ Stauffacher Martin 9.75

4 Landolt Cla 19

- Hüppin Lukas 9
+ Sidler Samuel 10  

5a Zumbach Michael 18.75

+ Krebser Silvan 10
- Schnurrenberger Roman ** 8.75  

5b Ziegler Andreas 18.75

+ Wolfer David 10
- Schwyn Adrian * 8.75

5c Nock Benjamin * 18.75

+ Schönenberger Tobias * 10
- Winzeler Dominik 8.75  

5d Magani Flurin 18.75

- Waldmeier Marco 9
+ Schmid Simon 9.75  

5e Kindlimann Fabian *** 18.75

- Geisser Lars ** 8.75
+ Bürgler Patrick * 10

5f Geisser Lars ** 18.75

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Küchler Severin 10  

5g Fuster Arjuna 18.75

- Gemsch Stefan 8.75
+ Hüppin Lukas 10  

5h Eisenring Leandro 18.75

+ Lusti Remo 10
- Schwyn Patrick 8.75

5i Spörndli Cyril 18.75

+ Baumann Nico 10
0 Schönenberger Tobias * 8.75  

6a Winzeler Dominik 18.5

+ Bossert Alain 9.75
- Nock Benjamin * 8.75  

6b Schwyn Patrick 18.5

+ Frauenfelder Niklas 9.75
- Eisenring Leandro 8.75

6c Schnurrenberger Roman ** 18.5

+ Heierli Pascal ** 9.75
- Zumbach Michael 8.75  

6d Gemsch Stefan 18.5

- Fuster Arjuna 8.75
+ Dejung Anton 9.75  

6e Siegenthaler Joël 18.5

+ Sidler Samuel 10
0 Heierli Pascal ** 8.5

6f Schönenberger Tobias * 18.5

0 Nock Benjamin * 8.5
+ Spörndli Cyril 10  

6g Lusti Remo 18.5

0 Eisenring Leandro 8.5
+ Bossert Alain 10  

6h Krebser Silvan 18.5

0 Zumbach Michael 8.5
+ Halter Simon 10

6i Küchler Severin 18.5

+ Steiner Lukas 10
0 Geisser Lars ** 8.5  

6j Blaser Christian ** 20

+ Züger Benjamin * 10
+ Rickenmann Ramon 10  

6k Bachmann Janos * 18.5

0 Winzeler Simon * 8.5
+ Bamert Mathis 10

6l Bürgler Patrick * 18.5

+ Bossert Luc 10
0 Kindlimann Fabian *** 8.5  

7a Wolfer David 18.25

0 Ziegler Andreas 8.5
+ Waldmeier Marco 9.75  

7b Stauffacher Martin 18.25

+ Tobler Pius 9.75
0 Hugelshofer Lars * 8.5

7c Rickenmann Ramon 18.25

+ Schmid Simon 9.75
0 Blaser Christian ** 8.5  

7d Müller Jano 18.25

+ Halter Simon 9.75
0 Züger Benjamin * 8.5  

7e Keller Elija 18.25

+ Stadelmann Valentin 9.75
0 Winzeler Simon * 8.5

7f Heierli Pascal ** 18.25

0 Schnurrenberger Roman ** 8.5
+ Siegenthaler Joël 9.75  

7g Frauenfelder Niklas 18.25

0 Schwyn Patrick 8.5
+ Keller Philipp 9.75  

7h Bamert Mathis 18.25

+ Bakr Deliar 9.75
0 Bachmann Janos * 8.5

7i Bakr Deliar 18.25

0 Bamert Mathis 8.5
+ Magani Corsin 9.75  

8a Heusser Elias 17.5

- Magani Corsin 8.75
- Stadelmann Valentin 8.75  

8b Waldmeier Marco 17.5

- Magani Flurin 9
0 Wolfer David 8.5

8c Tobler Pius 17.5

0 Stauffacher Martin 8.75
- Baumann Nico 8.75  

9a Steiner Lukas 17.25

0 Küchler Severin 8.5
- Bossert Luc 8.75  

9b Stadelmann Valentin 17.25

0 Keller Elija 8.5
- Heusser Elias 8.75

9c Schwyn Adrian * 17.25

0 Hugelshofer Lars * 8.5
- Ziegler Andreas 8.75  

9d Magani Corsin 17.25

- Heusser Elias 8.75
0 Bakr Deliar 8.5  

9e Keller Philipp 17.25

- Dejung Anton 8.75
0 Frauenfelder Niklas 8.5

9f Hüppin Lukas 17.25

- Landolt Cla 8.75
0 Fuster Arjuna 8.5  

9g Dejung Anton 17.25

- Keller Philipp 8.75
0 Gemsch Stefan 8.5  

9h Bossert Luc 17.25

0 Bürgler Patrick * 8.5
- Steiner Lukas 8.75



9i Baumann Nico 17.25

0 Spörndli Cyril 8.5
- Tobler Pius 8.75  

9j Sidler Samuel 17.25

0 Siegenthaler Joël 8.5
0 Landolt Cla 8.75  

10a Schmid Simon 17

0 Rickenmann Ramon 8.5
0 Magani Flurin 8.5

10b Halter Simon 17

0 Müller Jano 8.5
0 Krebser Silvan 8.5  

10c Bossert Alain 17

0 Winzeler Dominik 8.5
0 Lusti Remo 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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